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 Valmistelija 
 
Nuoriso- ja vapaa-ajansihteeri Petri Harsunen, p. 040 528 9971 tai 
petri.harsunen@perho.com 
 
Möttösen kylällä on ylläpidetty kyläläisten voimin noin 10 kilometrin latua 
hyvässä yhteistyössä kelkanomistajan kanssa. Möttösestä on tullut 
marraskuun alkupäivinä yhteydenottoja ja kyselyjä polttoaineiden 
korvaamisesta kelkanomistajalle. Myös Oksakosken kyläladun ylläpidosta ja 
mahdollisesti kunnan osuudesta ladun ylääpitoon on käyty alustavaa 
keskustelua.  
 
Perhon kunnan strategia nojaa jatkossakin hyvään ja osallistavaan 
yhteistyöhön kuntalaisten ja kunnassa arvokasta vapaaehtoistyötä tekeviin 
aktiivisiin kuntalaisiin. Ladun hoitomallilla halutaan tukea tätä työtä ja aktivoida 
eri kyliä liikuntaolosuhteiden ylläitoon kustannustehokkaalla tavalla. 
 
Uusi ladunhoitomallissa haetaan yhteistyöhön paikallinen kyläyhdistys, jolle 
talkookorvaus maksettaisiin. Korvausperuste lähtee moottorikelkan 
verottomasta kulukorvauksesta (129 c/km), ylläpidettävän ladun pituudesta 
sekä arviosta ladun ylläpitämiseen liittyvistä laduntekokerroista talven aikana.  
Kunta maksaa ladun ylläpidosta kyläyhdistykselle, joka sopii korvauksesta 
ladunylläpitäjälle. Laskennallisesti on arvioitu noin 20:n ajokerrasta talven 
aikana. Laduntekijä ylläpitää moottorikelkan ajopäiväkirjaa, josta ajokerrat on 
helposti todettavissa. Korvaus maksetaan kyläyhdistykselle huhtikuun 
loppuun mennessä tai sopimuksen mukaan. Poikkeusolosuhteissa voidaan 
sopimusta tarkentaa mikäli olosuhteet esim. talven lumisuus sitä edellyttävät.  
 
Kunnan ulkolualueidenhoitajan ladun teko painottuisi jatkossa Paavonkallion, 
koulujen ja päiväkodin latujhen sekä Haanenladun kunnossapitämiseen. 

 
 Nuoriso- ja vapaa-ajansihteerin päätösehdotus  

 
1. Perhon kunta ottaa käyttöön latujenhoitomallin 1.1.2023 alkaen.  
2. Mallissa kunta korvaa ao. kyläyhdistykselle talkootyökorvauksen 

ylläpidettävästä ladusta.  
3. Korvaus perustuu verottajan hyväksymään moottorikelkan verottoman 

kulukorvaukseen, joka mahdollistaa ladun ylläpidosta vastaavalle kelkan 
omistajalle aiheutuvat aiheutuneet polttoainekulut. 

  
 Päätös 
 
 Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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 Toimenpiteet, otteet 

 
  Oksakosken kyläyhdistys 
  Möttösen kyläyhdistys 

Tekninen lautakunta 
 --- -----


